｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

客家委員會 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：客會語字第1136701030號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件請至本機關附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址https://edo
c-attach.hakka.gov.tw/dl/dl1/dli100.aspx) 識別碼：XBBK7FFI。

檢送本會製作「客語教學成果彙編：探索客語教學的十個

創意旅程」電子書1份，請轉知轄屬學校(園)下載參用，請
查照。

本會為營造多元有利客語學習環境，並擴增幼兒園及中小

學永續發展成效，長年以校園為基地推動「客語生活學

校」、「客語沉浸式教學」及「客語結合十二年國教校訂

課程」等客語學習計畫，已有初步成果。

基此，本會擇選10所歷年推動客語教學成效良好之校園製
作旨揭電子書，供有志推動客語教學之校園及相關教育人

員參閱。

旨 揭 電 子 書 同 步 置 於 本 會 官 方 網 站

（http： //www.hakka.gov.tw/首頁 /客家文化推廣 /書籍雜
誌)。

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、各縣市政府

副本：

地址：242030新北市新莊區中平路439號北棟17樓
聯絡人：劉冠廷
聯絡電話：02-8995-6988#548
電子信箱：ha0512@mail.hakka.gov.tw

發文日期： 中華民國113年10月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/24
16:30:48

第1頁，共1頁

教育處 113/10/24

1130231782